РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                   ЗЕЙСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2017                                                                                                     № 74
                                                    с. Сосновый Бор

О присвоении  почтового адреса объекту недвижимости:
Амурская обл., Зейский район, с.Сосновый Бор,
ул. Березовая д.37

          Рассмотрев заявление Ружицкого В.С.о присвоении почтового адреса  объекту недвижимости (жилое, дом)  и представленные им документы:
        - технический паспорт здания кадастровый номер 28:13:022404:40,
        - кадастровый паспорт земельного участка  28:13:022404:4
в соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь «Положением о ведении адресного реестра объектов недвижимости, Уставом Сосновоборского сельсовета и в целях упорядочения нумерации домов и названия улиц в селе Сосновый Бор

п о с т а н о в л я ю:

	1.  Присвоить объекту недвижимости  дому с кадастровым номером 28:13:022404:40,  расположенному на земельном участке с  кадастровым номером  28:13: 022404:4  почтовый адрес:  Амурская область, Зейский район, с.Сосновый Бор, ул.Березовая,  дом 37.
         2. Внести сведения в адресный реестр села Сосновый Бор.

Глава сельсовета                                                                                   Н.В.Ельчин